

Årsredovisning

för

Supernormal AB

Org.nr. 559270-6336

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Coleman, Verkställande direktör
2025-07-15

Styrelsen för Supernormal AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har bolaget genomgått flera viktiga förändringar. Tom Coleman tillträdde som verkställande direktör och ersatte tidigare VD Gustav Grippe Bengtsson. Henrik Aronsson valdes till ny styrelseordförande, efter att ha efterträtt Christian Palm.

Bolaget har under året skiftat sitt strategiska fokus mot medicinsk viktminskning, vilket har lett till en kraftigt ökad efterfrågan och väsentligt förbättrad intäktsutveckling. I samband med detta har en teknisk plattformsmigration genomförts för att möjliggöra en mer skalbar och effektiv verksamhet.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver import och export samt handel med egenvårdsprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har även en plattform för försäljning av produkter och tjänster inom egenvård. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Följande ägare innehar mer än tio procent av andelarna eller rösterna i bolaget:

Dynamic Health Industries AB, org.nr 559270-6328, innehar 62.61 % av aktierna och rösterna i bolaget.

Händelser efter räkenskapsårets utgång

Under 2025 har tillväxten fortsatt i stark takt med ökande intäkter månad för månad. Bolaget har även förstärkt organisationen genom flera strategiskt viktiga rekryteringar. I januari 2025 genomfördes en nyemission för att ytterligare accelerera bolagets utveckling samt kortfristiga lån från aktieägare har tagits upp under våren 2025. I syfte att säkerställa resurser för fortsatt kundanskaffning och produktutveckling samt stärka bolaget likviditet planerar styrelsen att genomföra ytterligare en nyemission om minst 5 MSEK under året. Styrelsens bedömning är att bolaget har goda möjligheter att lyckas med sin kapitalanskaffning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 992	427	0	0
Resultat efter finansiella poster	-8 398	-11 023	-4 545	-557
Balansomslutning	7 120	7 867	8 923	1 684
Soliditet (%)	64,68	78,00	92,00	92,00
Medelantalet anställda	6	7	2	1

Kommentar flerårsöversikt

Försäljningen har under året ökat signifikant som ett resultat av ökade marknadsföringsåtgärder och förbättrade produkter.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Pågående ny- och fondemission	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond
Belopp vid årets ingång	130 111	5 999 404	1 403 428	14 132 030
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0
Nyemission	27 902	-5 999 404	0	12 838 958
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	158 013	0	1 403 428	26 970 988
		Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång		-4 505 468	-11 023 336	6 136 168
Balanseras i ny räkning		-11 023 336	11 023 336	0
Nyemission		0	0	6 867 456
Årets resultat		0	-8 398 424	-8 398 424
Belopp vid årets utgång		-15 528 804	-8 398 424	4 605 201

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	26 970 988
Balanserat resultat	-15 528 804
Årets resultat	-8 398 424
Summa	3 043 760

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 043 760
Summa	3 043 760

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 991 628	427 401
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		579 060	-753 065
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 403 428
Övriga rörelseintäkter		0	1 353
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		3 570 688	1 079 116
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-930 363	-439 888
Övriga externa kostnader		-6 367 406	-9 163 360
Personalkostnader		-4 392 918	-2 533 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-280 686	0
Övriga rörelsekostnader		-2 407	-1 301
Summa rörelsens kostnader		-11 973 779	-12 138 034
Rörelseresultat		-8 403 091	-11 058 918
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 776	41 965
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 109	-6 384
Summa resultat från finansiella poster		4 667	35 581
Resultat efter finansiella poster		-8 398 424	-11 023 336
Resultat före skatt		-8 398 424	-11 023 336
Årets resultat		-8 398 424	-11 023 336

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	1 122 742	1 403 428
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 122 742	1 403 428
Summa anläggningstillgångar		1 122 742	1 403 428
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 236 760	1 657 700
Summa varulager m.m.		2 236 760	1 657 700
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 795	93 600
Övriga fordringar		2 395 610	276 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 483	6 465
			376 114
Summa kortfristiga fordringar		2 570 888	
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 189 930	4 429 297
Summa kassa och bank		1 189 930	4 429 297
Summa omsättningstillgångar		5 997 578	6 463 111
SUMMA TILLGÅNGAR		7 120 320	7 866 539

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	3	158 013	130 111
Pågående ny- och fondemission		0	5 999 404
Fond för utvecklingsutgifter		1 403 428	1 403 428
Summa bundet eget kapital		1 561 441	7 532 943
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		26 970 988	14 132 030
Balanserat resultat		-15 528 804	-4 505 468
Årets resultat		-8 398 424	-11 023 336
Summa fritt eget kapital		3 043 760	-1 396 774
Summa eget kapital		4 605 201	6 136 168
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	500 000
Summa långfristiga skulder		0	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		973 340	1 098 450
Skulder till koncernföretag	4	619 607	0
Aktuella skatteskulder		11 908	0
Övriga skulder		681 661	131 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 603	0
Summa kortfristiga skulder		2 515 119	1 230 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 120 320	7 866 539

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	
Aktiverade utvecklingskostnader	5

Not 2 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 403 428	0
Utgående anskaffningsvärden	1 403 428	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-280 686	
Utgående avskrivningar	-280 686	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 122 742	0

Kommentar till specifikation av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Bolaget har tidigare år balanserat utgifter hänförliga till utveckling av en egen mjukvaruplattform.

Utvecklingsutgifterna avser inköp av konsulttjänster för programvaruutveckling och redovisas som immateriell anläggningstillgång i enlighet med BFNAR 2012:1 (K3) kapitel 18.

Avskrivning sker linjärt över 5 år från det att tillgången togs i bruk.

Under räkenskapsåret har inga nya utvecklingsutgifter aktiverats. Avskrivning har skett enligt plan.

Not 3 – Upplysningar om aktiekapital m.m.

Kommentar till upplysningar om aktiekapital m.m.

Bolagets aktiekapital uppgår till 158 013kr, fördelat på 158 013 aktier med ett kvotvärde om 1,00 kr per aktie. Samtliga aktier har samma rätt till andel i bolagets tillgångar och resultat.

Not 4 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har skulden reglerats genom att en del omvandlats till ovillkorat aktieägartillskott och resterande del kvittats mot aktier i en nyemission.

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Tom Michael Coleman

Extern Verkställande Direktör
2025-06-27

Bo Henrik Aronsson

Styrelseordförande / Styrelseledamot
2025-06-28

Joanna Fredrika Elmes

Styrelseledamot
2025-06-27

Carl Andreas Palm

Styrelseledamot
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Olof Johannes Nordgaard

Auktoriserad revisor
2025-06-30
